Iuxta hoc inventarium omnia revisa et reperta sunt.
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Visitatio carboNæ

hæc non extat, sed ex sacculo oblata connotata servantur a commendario, 
q[uo] in beneficio existente tantum [?] in cęmiterio aliquot homines sepulti 
sunt, et parum a sepultura penditur, aliquot grossi; ex pagis rarus in cęmiterio 
sepelitur, suas habent sepulturas, et multi pro Paschate non confitentur. 
pecuniæ collectæ [nu]merati, ipso rectore, floreni 14 / 2 / 4, ex quibus expensi 
sunt 14 / 1 ...; remanet carbonæ florenus 1 gr. 1. victrici nulli sunt. pia legata 
p[ost] decessum r. [?] d.ni wenckiewicz non sunt a r. d.no grimza restituta, 
v... libri de integro, quorum cathalogus apud ipsum remansit, similiter decreta 
priora generalis visitationis.

Visitatio cęmiterii

hoc non habetur consecratum in diplomatea consecrationis ecclesiæ; cinctum 
est sepibus, sed in pluribus locis collapsis; portam unam habet maiorem, valvis 
eiusdem distinctis non clauditur; aliam minorem, sine foribus, parochialem 
domum versus. in hoc situm est campanile cum campana non adeo magna; 
cuius campanilis crux, ante aliquot annos deiecta a vento, nondum reposita est. 

Visitatio scholæ

hæc non extat neque baccalaureus. schola rectore r. d. grimza 
conflagravit; pro baccalaureo ager bonus erat saturæ tunnarum 10, quę a 
revisoribus sunt ademptę [?], et pro tribus circiter tunnisb saturæ relictis; 
cui et antea pridem insuper floreni 20 solvebantur. modo civis unus cum 
puero parochi et nobili d.no zaleski communia, uti „kirie“ [!], „patrem“ etc. 
decantant.

Visitatio hospitalis

hoc similiter non extat; quondam fuit, sed conflagravit; neque pauperes 
ex oppido sunt, qui ecclesiæ inserviant, sed quandoque ex pagis ad ecclesiam 
adventant.

Visitatio domus parochialis

hæc habet duo vetusta hyppocausta ex opposito sibi, intermediante atrio, 
sub uno tecto. Area ipsa sepibus cincta est cum porta maiori. In eadem area 
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situm est vetustum hyppocaustum parvum, quod non habitatur; contiguum 
vero pistrinum anno præterito culpa ipsius commendarii conflagravit. 
pręterea horti pro oleribus in eadem habentur area, et in vicinia cęmeterii 
noviter spacium [!] vacuuma pro horto septum et aratum est. similiter circa 
septa parochiæ hortus septus spaciosus [!] habetur, in cuius area schola sita 
erat. Intra eadem septa Parochiæ habetur stabulum atque horreum ex virgultis, 
q[uæ]b [?] hortus ab ædificiis intermedius distinguit.